  数据手册
                            May ,2022 Rev. 1.2                            1/9
©2022 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                     www.sdc-semi.com
低灵敏度单级性开关霍尔                                                  SDC1177
SDC6066
概述
SDC1177 是一款单级性霍尔开关集成电路。它内
含霍尔感应块、斩波放大器、迟滞比较器，以及开漏

低灵敏度单级性开关霍尔                                                  SDC1177
SDC6066
订购信息
SDC1177
Circuit Type
Package
TO-92S: ZS
SOT-23-3L: J
SOT-23(6R): R
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
Blank: Bulk
TR: Tape Reel
X X - X
封装 温度范围
产品编号
标识编号 包装类型
无铅 无卤
TO-92S
-40℃~85℃
SDC1177ZS-E1 SDC1177ZS-G1 177 1000/袋
SOT-23-3L SDC1177JTR-E1 SDC1177JTR-G1 177 3000/盘
SOT-23（6R） SDC1177RTR-E1 SDC1177RTR-G1 7XXX 3000/盘
极限工作条件 （注意：应用不要超过最大额定值，以防止损坏。长时间工作在最大额定值的情况下可能影响器
件的可靠性。）
参数 符号 参数值 单位
电源电压 Vcc 28 V